
AMSTUTZ PRODUKTE AG                    eko GRADO spol. s r.o. 
6274 ESCHENBACH                        434 01 Most, Velebudice 110                                                           
                                       tel.476 101 871,fax.476 732 718 
                                       e-mail: info@eko-grado.cz  
                                       http://www.cisticiprostredky-ekogrado.cz  
 
 
 
 

A M K L E N E   S P E C I A L 
 

 
 
Popis přípravku:  Tekutý, alkalický přípravek, k použití do horkých a studených vodních 
vysokotlakých přístrojů. 
 
 
Oblast použití: K čištění motorů, podvozků, dopravních prostředků, zemědělských a 
stavebních strojů. Přípravek je možné použít k čištění podlah garáží a fasád. 
 
Použití: Podle znečištění ředit vodou až 1:10. Nanést pomocí vysokotlakého přístroje, nebo 
čištěný díl nastříkat. AMKLEME SPECIAL nepoškozuje lakované povrchové plochy ani 
lehké kovy. Bez následného opláchnutí působí na kovy. 
 
První pomoc: Nosit ochranné brýle. Při kontaktu s pokožkou a zrakem okamžitě vypláchnout 
velkým množstvím vody. 
 
Pozor:  Tyto technické informace jsou nezávazně poradenské. Vhodnost použití pro speciální 
účely je nutné předem zkoušet pokusy. Při neodborném nebo nevhodném použití nepřebírá 
výrobce ani dodavatel zodpovědnost. Další informace získáte z bezpečnostního listu nebo u 
dodavatele.   
 
Odpadní vody: Je třeba dodržovat předpisy o odpadních vodách. 
 
Chemické vlastnosti: Obsahuje méně než 1 % hydroxidu draselného. Neužívat vnitřně. 
Dráždí oči a kůži. 
 
 
 


